
 
 
Yrityksen tilanne: 
 
Yhtiöllämme on innovaatiosetelin jälkeen huomattavasti parempi käsitys aiotun uuden 
liiketoimintamme vaatimuksista sekä teknisen toteutuksen osalta, sekä siitä, kuinka 
maahantuontiapplikaatio helpottaa asiakkaan elämää hänen saadessaan realistisen kuvan 
siitä, mikä on lopullinen hinta tuonnin kustannuksista tavara- ja maakohtaisesti, koostuen 
esimerkiksi veroista, tulleista, rahdeista sekä muista maksuista.  
 
Yrityksen tämän hetkisessä liiketoiminnassa ei projektin aikana ole tapahtunut merkittävää 
muutosta.  
 
Toteutus: 
 
Projekti toteutettiin täysin suunnitelman mukaan. Holda Group toteutti applikaation 
prototyypin web-applikaationa. Applikaatiota testattiin neljästä eri maasta tehväien ostojen 
osalta ja testien perusteella siihen tehtiin tarvittavia muutoksia. Näiden lisäksi projektissa 
luotiin tekninen suunnitelma palvelun jatkokehittämiseksi.  
 
Palvelu vastasi täysin tilaamaamme ja projekti toteutui huomattavasti suunniteltua aikataulua 
nopeammin. 
 
Yhteenveto projektin tuloksista ja teknisestä onnistumisesta: 
 
Projektin avulla luotiin prototyyppi maahantuontiapplikaatiosta, jonka avulla applikaatiota 
testattiin oikeissa kenttäolosuhteissa ja siihen tehtiin hienosäätöjä sen perusteella. 
Projektissa tehtiin myös tekninen suunnitelma siitä, miten maahantuontisapplikaatio 
kannattaa teknisesti kehittää eteenpäin ja jotta voidaan prototyyppiä tarvittaessa kehittää 
web-applikaatiosta natiiviksi mobiiliapplikaatioksi.  
 
Projekti osoitti, että maahanapplikaatio sopii kivijalaksi aiottuun liiketoimintaamme ja, että se 
säästää huomattavasti aikaa manuaalisesta työstä sekä estää inhimillisten virheiden 
tapahtumista prosessin aikana sekä parantaa vertailtavuutta ja mahdollistaa huomattavia 
kustannussäästöjä. 
 
Toisin sanoen, projektin tulokset olivat erittäin hyödyllisiä yrityksemme kannalta ja projekti 
säästi osoitti meille, että maahantuontiapplikaatio on jatkokehityskelpoinen tuote. Projekti 
tarjosi meille osaamista, mitä meillä ei itsellämme aikaisemmin ollut.  
 
Projektin tuloksena opimme, miten yksinkertaisilla digitaalisilla ratkaisuilla pystytään 
merkittävästi helpottamaan liiketoimintaa, aikaansaamaan kustannussäästöjä sekä 
estämään inhimillisten virheiden syntymistä.  
 
 
Projektin tulosten hyödyntämisnäkymät ja muut vaikutukset: 
 



Projektissa saatua ymmärrystä maahantuontiapplikaation toimivuudesta todellisissa 
myyntitilanteissa voidaan hyödyntää suoraan uuden aiotun liiketoimintamme kehityksessä. 
Ennen projektia emme olleet varmoja siitä, kannattaako meidän lähteä kehittämään tätä 
liiketoimintaa eteenpäin, sillä emme omanneet tarvittavaa tietoa helpottaisiko tällainen 
applikaatio prosessia, vai toisiko se vain yhden muistettavan osan lisää prosessiin.  
 
Projekti osoitti, että maahantuontiapplikaatio helpottaa merkittävästi asiakkaittemme 
toimintaa prosessin alkuvaiheessa. Näin ollen jatkamme kehitystyötä ja innovaatiotoimintaa 
asian tiimoilta sekä alamme suunnitella seuraavia askelia uuden liiketoiminnan 
jatkokehittämiseksi. Yhtenä tällaisena askeleena alamme valmistella Explorer sekä Tempo-
rahoitusten hakemista Business Finlandilta.  
 
Alustavasti näiden projektien tarkoituksena olisi selvittää, millaisia erityisvaatimuksia 
maahantuontiapplikaatiolle on eri markkinoilla.  
 
 


